
УТВЕРЖДАЮ 
директор  МКОУ «Турманская СОШ» 

Московских Т.А.  
Приказ №  ___ 

от « 1 » сентября  2021 г. 
МКОУ «Турманская СОШ» 

Расписание учебных занятий в 4-9 классах ОВЗ УО (ИН)  

П
О

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

  

  4 класс  5 класс  6 класс 7 класс 8 класс 9 класс  
1 8.30 – 9.10 Муз ыка Чтение  Чтение  Математика  Математика  Математика  
2 9.20 – 10.00 Рус 

факультатив 
Русский  Труд Русский Русский  Русский 

3 10.20 – 11.00 Чтение Труд  Математика Музыка Музыка  Русский факульт  
4 11.20 – 12.00 Физкультура Математика Труд Чтение Чтение  Чтение 
5 12.10 – 12.50  Труд География Труд Труд Труд 
6 13.00 – 13.40  Музыка Физкультура Труд Труд  Тр уд 
7 13.50  – 14.30 Логоп*   Физкультура Физкультура   
8 14.40 – 15.20 Заг прир*      
9 15.20 – 16.00 ЛФК   Заг прир* Заг прир* Заг прир* 
10 16.10  – 16.50    Психок* Психок* Психок*

 

В
ТО

РН
И

К
 

  4 класс  5 класс  6 класс 7 класс 8 класс 9 класс  
1 8.30 – 9.10 Русский  Физкультура Физкультура История  Биология  --- 
2 9.20 – 10.00 Математика Природоведение Природоведение Биология Русский Математика 
3 10.20 – 11.00 Природоведение Математика Математика Русский  Чтение Русский 
4 11.20 – 12.00 Р.игры  Русский  Русский  Чтение История Русский 

факульт  
5 12.10 – 12.50 Реч. Практ  Чтение  Чтение Математика Математика Чтение 
6 13.00 – 13.40  Осж  История Физкультура Труд Труд 
7 13.50  – 14.30     Труд Труд 
8 14.40 – 15.20       
9 15.20 – 16.00  Заг прир* Заг прир* Логопед* Логопед* Логопед* 
10 16.10  – 16.50  ЛФК ЛФК    



 

 
С

РЕ
Д

А
  

  4 класс  5 класс  6 класс 7 класс 8 класс 9 класс  
2 9.20 – 10.00 Чтение  Чтение Русский  Математика Обществознание Обществознание
3 10.20 – 11.00 Ручной труд  Математика Чтение География Математика Математика 
4 11.20 – 12.00 Математика  Информатика Математика Русский География География  
5 12.10 – 12.50 Физкультура  Изо  Информатика Труд Русский Русский 
6 13.00 – 13.40  Физкультура География Труд Труд Труд 
7 13.50  – 14.30   Осж Изо  Труд  Труд 
8 14.40 – 15.20    Физкультура  Физкультура  Физкультура   
9 15.20 – 16.00       
10 16.10  – 16.50    СБО СБО СБО 

 

ЧЕ
ТВ

ЕР
Г 

  

  4 класс  5 класс  6 класс 7 класс 8 класс 9 класс  
1 8.30 – 9.10 Речев практика Чтение  Чтение  Биология Истрия  История 
2 9.20 – 10.00 Чтение  Физкультура Природоведение  Русский Биология Биология 
3 10.20 – 11.00 Русский Математика Математика Чтение Русский Физкультура 
4 11.20 – 12.00 Математика  Труд Труд История  Чтение Чтение 
5 12.10 – 12.50 Природоведение Труд Труд Труд Математика Математика 
6 13.00 – 13.40   Русский Труд  Труд  
7 13.50  – 14.30      Труд  
8 14.40 – 15.20  Логопед* Логопед*    
9 15.20 – 16.00    Логопед* Логопед* Логопед* 
10 16.10  – 16.50    ЛФК ЛФК ЛФК 

 

 

 



П
Я

ТН
И

Ц
А

   
  4 класс  5 класс  6 класс 7 класс 8 класс 9 класс  
1 8.30 – 9.10 Математика  Русский  Русский  Труд Труд Труд 
2 9.20 – 10.00 Изо  Изо  История Труд Труд Труд 
3 10.20 – 11.00 Чтение  Обж  Обж  Математика Математикак Информатика
4 11.20 – 12.00 Физкультура  Природоведение Физкультура Информатика Информатика Обж 
5 12.10 – 12.50  Труд Труд Обж Обж  География е 
6 13.00 – 13.40  труд Труд География  География  Физкультура 
7 13.50  – 14.30       
8 14.40 – 15.20    СБО СБО СБО 
9 15.20 – 16.00    Психок* Психок* Психок*
10 16.10  – 16.50       

 

 

 


